
1 
 

 
Znak sprawy: INF-MZD.271.01.2025                  Leszno, 26 marca 2025 roku 
 

 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI  I, II, III, IV i V PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „Koszenie 
traw i chwastów w pasach drogowych dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta Leszna” –  
w zakresie Części I, II, III, IV i V przedmiotu zamówienia. 

 
1. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Infrastruktury 
Miejskiej, Miejski Zarząd Dróg, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako: „ustawa 
Pzp” informuje, iż w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 
pkt 2) ustawy Pzp, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla Części I, II, III, IV i V przedmiotu zamówienia.  
 
2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których zestawienie wraz z przyznaną punktacją  
w poszczególnych kryteriach oceny ofert przedstawiają tabele poniżej: 
 
1) Część I – Rejon (Antoniny, Gronowo, Grzybowo) 

 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy I kryterium  - Cena  

 

I kryterium 

Punkty 

II kryterium – 
Skrócenie czasu 

rozpoczęcia 

koszeń 

II kryterium 

Punkty 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
MZZ w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 4, 

64-100 Leszno 

 

143 728,67 zł 

 

60,00 pkt 

 

1 dzień 

roboczy 

 

0,00 pkt 

 

60,00 pkt 

 

2) Część II – Rejon B (Śródmieście, Nowe Miasto, Podwale) 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy I kryterium  - Cena  

 

I kryterium 

Punkty 

II kryterium – 
Skrócenie czasu 

rozpoczęcia 

koszeń 

II kryterium 

Punkty 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
MZZ w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 4, 

64-100 Leszno 

 

159 892,87 zł 

 

60,00 pkt 

 

3 dni robocze 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
3) Część III – Rejon C (Leszczynko, Zaborowo) 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy I kryterium  - Cena  

 

I kryterium 

Punkty 

II kryterium – 
Skrócenie czasu 

rozpoczęcia 

koszeń 

II kryterium 

Punkty 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
MZZ w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 4, 

64-100 Leszno 

 

126 127,21 zł 

 

60,00 pkt 

 

3 dni robocze 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 



2 
 

4) Część IV – Rejon D (Przyjaźni, Przylesie) 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy I kryterium  - Cena  

 

I kryterium 

Punkty 

II kryterium – 
Skrócenie czasu 

rozpoczęcia 

koszeń 

II kryterium 

Punkty 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
MZZ w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 4, 

64-100 Leszno 

 

117 675,02 zł 

 

60,00 pkt 

 

3 dni robocze 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
5) Część V – Rejon E (Zatorze, Międzytorze) 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy I kryterium  - Cena  

 

I kryterium 

Punkty 

II kryterium – 
Skrócenie czasu 

rozpoczęcia 

koszeń 

II kryterium 

Punkty 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
MZZ w Lesznie Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 4, 

64-100 Leszno 

 

217 771,04 zł 

 

60,00 pkt 

 

1 dzień 

roboczy 

 

0,00 pkt 

 

60,00 pkt 

 

 
 

3. Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał do realizacji Części I, II, III, IV i V 
przedmiotu zamówienia ofertę Wykonawcy – Miejski Zakład Zieleni w Lesznie Sp. z o.o., ul. Cypriana Kamila 
Norwida 4, 64-100 Leszno, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, nie podlega 
odrzuceniu i spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  
w ustawie Pzp. 
 

4. Umowy na realizację zamówienia publicznego dla Części I, II, III, IV i V przedmiotu zamówienia,  zawarte zostaną 
zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp, tj. przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 308 ust. 2 
ustawy Pzp, z uwagi na fakt, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym 
złożono tylko jedną ofertę. 

 

  Z poważaniem  

 
Z-ca Naczelnika 

Wydziału Infrastruktury Miejskiej 
Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg 

 
/-/ Dominik Kaźmierczak 

 


